E
n
e
rg
e
ti
ck
é

Example: Radius 50 mm is -5F.  *Other bending radii on request. – ** TS… separators
Série PL Ekonomická a technicky přesvědčivá
PL Series Economical and technically convincing
Ba
Bi
0
100°
H
iAnzahl TS
Objednací číslo rozteč vnit. výška vnit. šířka vněj. výška vněj. šířka otevření hmotnost/jed. jednotka počet TS** vzdálen.
Cat. No. Pitch I-height I-width O-height O-width Opening Weight/Unit Unit Qty. TS** Distance
T Hi Bi Ha Ba O kg
PL3 Poloměry ohybu / radii 35 / 50 / 70 / 100 *
PL3-31-ZZF 32 18 31 22 41 31 0,40 m 4 8,0
PL4 Poloměry ohybu / radii 50 / 75 / 100 / 150 / 200 *
PL4-38-ZZF 45 25 38 30 50 38 0,50 m 3 11,5
PL4-48-ZZF 45 25 48 30 60 48 0,53 m 5 9,0
PL4-68-ZZF 45 25 68 30 80 68 0,59 m 7 11,5
PL483-ZZF 45 25 83 30 95 83 0,63 m 9 11,5
PL4-113-ZZF 45 25 113 30 125 113 0,70 m 13 11,5
PL5 Poloměry ohybu / radii 60 / 100 / 125 / 150 / 200 / 250 *
PL5-49-ZZF 55 34 49 40 63 49 0,95 m 5 9,5
PL5-61-ZZF 55 34 61 40 75 61 0,95 m 7 8,0
PL5-81-ZZF 55 34 81 40 95 81 1,05 m 9 8,0
PL5-111-ZZF 55 34 111 40 125 111 1,12 m 13 10,5
PL5-135-ZZF 55 34 135 40 149 135 1,18 m 15 15,0
PL5-177-ZZF 55 34 177 40 191 177 1,29 m 21 13,5
Qty.TS
4
Série PH Jednoduchý a stabilní
PH Series Easy handling and very stable